РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2019 г.                                     № 105                                  ст. Казанская

Об утверждении отчета об исполнении
плана реализации муниципальной программы
Казанского сельского поселения «Социальная
поддержка граждан» за 6 месяцев 2019 года

                В соответствии с постановлениями Администрации Казанского сельского поселения от 05.09.2018 №168 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Казанского сельского поселения», от 26.12.2018г.  №253 «Об утверждении муниципальной программы Казанского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. . Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Казанского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» за 6 месяцев 2019 года согласно приложению 1.
         2.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Казанского сельского поселения                                                     Л.А. Самолаева

Постановление вносит
сектор экономики и финансов

Приложение 1
 к постановлению Администрации
 Казанского сельского поселения
№ 105 от 09.07.2019г
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Социальная поддержка граждан»
 на 01 июля 2019 года

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Расходы бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.

	предусмотрено
муниципальной программой
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	10

	1.
	Подпрограмма 1   «Социальная поддержка граждан»
	-
	-
	-
	64,1
	32,0
	0

	1.1.
	Основное мероприятие:
Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет
	Ведущий специалист по правовым и кадровым работам Казанского сельского поселения  Крекина Ю.Ю.
	повышение уровня благосостояния среди получателей мер  социальной поддержки
	январь-декабрь 2019
	64,1
	32,0
	0

	Контрольное событие подпрограммы:
Социальная поддержка граждан

	-

	х
	х
	х

	Итого по муниципальной
программе

	-
	-
	64,1
	32,0
	-

[bookmark: Par1127]